

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/ CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VL UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI		
3332522	ARGAMASSA ACIII 20KG	32149000	0102	5403	SC	1,00	21,22	21,22	0,00	0,00	0,00	0	0		
4926999	ESPACADOR 1,5MM	39259090	0102	5102	PCT	13,00	2,03	26,39	0,00	0,00	0,00	0	0		
3279985	REJUNTE CINZA 1KG	32149000	0102	5403	KG	70,00	1,87	130,90	0,00	0,00	0,00	0	0		
3901910	PLACA DE GESSO 60X60CM	68091100	0102	5102	UND	20,00	5,65	113,00	0,00	0,00	0,00	0	0		
3525369	GESSO 1KG	25041000	0102	5403	UND	30,00	1,74	52,20	0,00	0,00	0,00	0	0		
5007665	RODAPE GESSO	68091100	0102	5403	UND	30,00	7,52	225,60	0,00	0,00	0,00	0	0		
4099436	FORRO DE PVC BRANCO 100 X 8MM X 6M	39169090	0102	5403	UND	8,00	15,09	120,72	0,00	0,00	0,00	0	0		
5028030	CANTONEIRA FORRO PVC 34X35MM	39162000	0102	5403	UND	25,00	3,38	84,50	0,00	0,00	0,00	0	0		
4099422	PERFIL F PVC	39169090	0102	5403	UND	10,00	14,17	141,70	0,00	0,00	0,00	0	0		
4099424	PERFIL H PVC	39169090	0102	5403	UND	10,00	24,56	245,60	0,00	0,00	0,00	0	0		
3206233	LIXA PARA MADEIRA/MASSA G100 230MMX280M	00000000	0102	5403	PC	97,00	0,59	57,23	0,00	0,00	0,00	0	0		
4232656	PORTA MOGO 90CM	73083000	0102	5403	UND	1,00	125,80	125,80	0,00	0,00	0,00	0	0		
4927055	TABUA PINHO 30CM X 3M	44071100	0102	5403	M	10,00	21,95	219,50	0,00	0,00	0,00	0	0		
4145315	FORMICA PLASTICA MARFIM	39211900	0102	5403	UND	5,00	177,00	885,00	0,00	0,00	0,00	0	0		
2748430	FORMICA PLASTICA BRNCO TEXTURIZADA	39189000	0102	5102	UND	10,00	45,95	459,50	0,00	0,00	0,00	0	0		
3223589	NÍVEL DE ALUMÍNIO 16" 954	00000000	0102	5403	PC	2,00	19,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0	0		
3279985	REJUNTE CINZA 1KG	32149000	0102	5403	KG	50,00	2,35	117,50	0,00	0,00	0,00	0	0		
5007671	PORTA ALUMÍNIO 90X210CM	76101000	0102	5403	UND	1,00	478,99	478,99	0,00	0,00	0,00	0	0		
4475217	TABUA PINUS 30CM X 3M	44071100	0102	5403	UND	10,00	45,61	456,10	0,00	0,00	0,00	0	0		

GW Comércio GW COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA RUA NOVO HORIZONTE, 659 - AREIAS - RECIFE - PE - CEP: 50780-310 FONE: (81) 99805-6607	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 1085 SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2624 1130 5546 6700 0105 5500 1000 0010 8517 5804 8724 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126240105066928 05/11/2024 - 17:15:27
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, ...		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 77524748	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CPF / CFP 30.554.667/0001-05

Certifico que foram prestados os serviços constantes da presente Nota Fiscal nº 1085, referente à Nota de Empenho nº 2024NE000369 e Subelemento 24 – Material Mnt Bens Imov.

Olinda-PE, 18 de novembro de 2024.

CPF:

Autorizo a emissão da Ordem Bancária, no valor correspondente à presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, 25 de novembro de 2024.

Ordenador de Despesas

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 613.453-0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
----------------------------------	----------------------------------	--------------------------	----------------

RETENÇÕES DO ISSQN

PERC PIS	VALOR PIS	PERC COFINS	VALOR COFINS	PERC CSLL	VALOR CSLL	PERC IRRF	VALOR IRRF
B.C INSS	PERC INSS	VALOR INSS	B.C ISSQN RETIDO	PERC ISSQN RETIDO	VALOR ISSQN RETIDO		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: EMPENHO 2024NE369. DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------